
 
June folkhögskola söker lärare till Socialpedagogutbildningen, 1 tjänst 80-100% 
 
Socialpedagogutbildningen är en eftergymnasial yrkesutbildning på två år. Vi bedriver en 
heltidsutbildning och en distansutbildning. Basen på heltidsutbildningen är ett 
processinriktat lärande som sker på plats i skolan måndag till fredag. Under de fyra 
terminerna varvas teori och praktik. Distansutbildning riktar sig till människor som redan 
arbetar inom socialt arbete men som saknar grundutbildning. Distansutbildningens upplägg 
är en mix av undervisning som sker i skolans lokaler och undervisning via digitala verktyg.   
 
Du kommer vara en del i ett arbetslag på fem personer. Arbetslaget har ansvar för att driva, 
planera och genomföra utbildningen. Alla i arbetslaget har sina respektive kurser och 
ansvarsområden och vi arbetar nära tillsammans där alla tar ansvar för helheten. Vilka kurser 
som du kommer ha ansvar för bestäms i samråd med arbetslaget utifrån din kompetens och 
erfarenhet. 
 
Kompetens/erfarenhet:    
 
Vi vill att du brinner för att vara med och påverka och forma våra deltagare som ska arbeta 
med människor som på olika sätt lever i social utsatthet. Den viktigaste kompetensen hos dig 
är därför egen arbetserfarenhet av socialt förändringsarbete eller behandlingsarbete. Vi 
lägger stor vikt vid din teoretiska kompetens som du har förvärvat genom högskola eller 
motsvarande. Tidigare erfarenhet av lärartjänst, arbete inom folkbildning eller annan 
pedagogisk verksamhet är meriterande.  
 
 
Generella egenskaper: 
- nyfiken på att lära känna nya människor och ett nytt sammanhang  
- flexibel och öppen för utveckling och nya samverkansformer 
- en teammänniska som vill arbeta för skolans helhet genom samarbete med andra lärare på 
skolan  
- värnar om den enskildes utveckling och bildning  
- ansvarstagande  
- intresserad av att utveckla folkhögskolans utbildningsform (för mer info om folkhögskolan 
som utbildningsform: https://www.sverigesfolkhogskolor.se/om-folkhogskola/ 
  
En förutsättning för tjänsten är att du delar skolans kristna värderingar. 
  
 
Antal tjänster: 1 tjänst  
Tjänsteform: ferietjänst, 80-100 % 
Sista ansökningsdag: 1 mars. OBS! Urval och intervjuer sker löpande och tillsättning kan ske 
före sista ansökningsdag. 
Tillträde: 1 augusti 2026 eller efter överenskommelse. 
 
Ansökan skickas till: rekrytering@junefolkhogskola.se 
Ange i ditt mail vilken tjänst du söker.  

https://www.sverigesfolkhogskolor.se/om-folkhogskola/
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Har du frågor är du varmt välkommen att kontakta rektor Marcus Örebäck 036-374801, 
kursledare Björn Bergman 070-2223424 eller facklig företrädare Richard Lindberg, 036-
374805. 
 
JUNE FOLKHÖGSKOLA erbjuder vuxenutbildning i centrala Jönköping sedan 2011. Skolan grundades 
1979 och låg tidigare utanför Nässjö och namnet var då Viebäcks folkhögskola. Skolan är en 
dagfolkhögskola som erbjuder bildning, gemenskap och utbildning inom varierande områden. I 
skolans kursverksamhet deltar ca 650 unika personer varje år. På skolan är cirka 40 personer 
anställda. De flesta kursdeltagarna läser i Juneporten Jönköping eller via distansstudier. Skolans 
huvudman är stiftelsen Pingstförsamlingarnas Skol- och Kursverksamhet. Stiftelsen driver fem 
folkhögskolor inom Pingströrelsen. Syftet med skolverksamheten beskrivs att bedriva 
folkhögskoleverksamhet på kristen grund och i kristen anda. 
Se mer på:  www.junefolkhogskola.se 
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